روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۵۴۴۰ • تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌ارس سبز
تلفن: ۰۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳-۶۶۲۶۵۰۰۷ • چاپ: مصمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱ ذی‌القعده ۱۴۴۴ | ۲۱ می ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۵۸ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۴:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۲۷
اذان صبح فردا ۳:۱۴ • طلوع آفتاب ۴:۵۵

سرتق

دیالوگ روز

محاکمه - ایرج قادری - ۱۳۸۵

حمید پرتوی (ایرج قادری):

همیشه همین‌طوره وقتی قراره کسی رو بکشید یا محاکمه کنید، همه کار از دستتون برمیاد.